ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

 O Prefeito de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, que foi
retificado o Edital do Processo 49/2010 – Tomada de Preços para locação de software, no tipo  de
técnica e preço. O Edital e seus anexos podem ser impressos a partir do Site Oficial da Prefeitura:
www.lavrasdosul.rs.gov.br. O limite para recebimento de propostas será dia 04 de outubro de 2010, às
10 horas, no Setor de Engenharia, no prédio central desta Prefeitura à Rua Cel. Meza, 373 – centro
nesta cidade de Lavras do Sul. Mais informações poderão ser obtidas pelo fone/fax (55) 3282 1267. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis no site oficial do Município: www.lavrasdosul.rs.gov.br de onde
poderá ser impresso.

Paulo Alcides Vidal de Souza
Prefeito Municipal de Lavras do Sul, em 02 de setembro de 2010.